Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

AS 4052.000
Multitool

Stato: 30/01/2026 (Fonte: rittal.com/it-it)

L) wemws D)oy o ) wewsmensysewcsms | p(0IATA [

FRIEDHELM LOH GROUP


https://www.rittal.com/it-it
https://www.rittal.com/it-it
https://www.rittal.com/it-it

AS 4052.000 - Multitool per AX, VX

Utensile multifunzione. Ideale per la movimentazione e il montaggio di contenitori AX e porte VX.

Caratteristiche

Codice prodotto

Descrizione prodotto

Dati tecnici

Funzionamento

Materiale

Colore

Confezione

Peso netto

Peso lordo

Codice tariffa doganale
EAN

ETIM9

ETIM 8

ECLASS 8.0

© Rittal 2026

AS 4052.000

Utensile multifunzione. Ideale per la movimentazione e il montaggio
di contenitori AX e porte VX.

Portata max. 40 kg (sollevare la porta)

Taglio di imballaggi (nastri e pellicole)

Chiave per armadio di comando (doppio pettine)

Montaggio e smontaggio dei perni delle cerniere nei contenitori AX
Arresto porta aperta per contenitori AX in lamiera d'acciaio
Sgancio e aggancio sicuro delle porte VX

Magnete per fissare i disegni alle superfici dell'armadio

Funzione apribottiglie

Funzione di sollevamento porta: acciaio inox

Doppio pettine: pressofusione di zinco

Ausilio di montaggio per i perni a cerniera: pressofusione di zinco
Fermo per porta: pressofusione di zinco

Coltello: lama in acciaio inox

Maniglia: plastica

Maniglia: antracite e Rittal Power Pink
1 pz.

0.3

0.31

82055980

4028177957572

EC011837

EC011837

21045090



