

# Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



## AS 4052.000

### Multitool

Stato: 30/01/2026 (Fonte: rittal.com/it-it)

ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP



# AS 4052.000 - Multitool per AX, VX

Utensile multifunzione. Ideale per la movimentazione e il montaggio di contenitori AX e porte VX.

## Caratteristiche

Codice prodotto	AS 4052.000
Descrizione prodotto	Utensile multifunzione. Ideale per la movimentazione e il montaggio di contenitori AX e porte VX.
Dati tecnici	Portata max. 40 kg (sollevare la porta)
Funzionamento	Taglio di imballaggi (nastri e pellicole) Chiave per armadio di comando (doppio pettine) Montaggio e smontaggio dei perni delle cerniere nei contenitori AX Arresto porta aperta per contenitori AX in lamiera d'acciaio Sgancio e aggancio sicuro delle porte VX Magnete per fissare i disegni alle superfici dell'armadio Funzione apribottiglie
Materiale	Funzione di sollevamento porta: acciaio inox Doppio pettine: pressofusione di zinco Ausilio di montaggio per i perni a cerniera: pressofusione di zinco Fermo per porta: pressofusione di zinco Coltello: lama in acciaio inox Maniglia: plastica
Colore	Maniglia: antracite e Rittal Power Pink
Confezione	1 pz.
Peso netto	0.3
Peso lordo	0.31
Codice tariffa doganale	82055980
EAN	4028177957572
ETIM 9	EC011837
ETIM 8	EC011837
ECLASS 8.0	21045090